CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN KHÔNG THAM GIA CÔNG ĐOÀN

Kính gửi: Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai

Căn cứ Luật công đoàn năm 2012;

Tên tôi là: ………………………………………Sinh ngày ….tháng ……năm…..…

CMND/CCCD số ………………… Ngày cấp…/…/…. Nơi cấp ……………………

Chỗ ở hiện nay ………………………………………….…………………………….

Điện thoại liên hệ: ……………………………………………….……………………

Tôi xin trình bày với Công đoàn một việc như sau:

Hiện tôi là nhân sự cơ hữu/giảng viên giảng dạy bán cơ hữu/ nghiên cứu viên/ trợ lý nghiên cứu viên/… nên không có nguyện vọng tham gia công đoàn tại Trường, các chương trình, sự kiện của công đoàn Trường tôi  không tham gia, không hưởng các chế độ theo quy chế của công đoàn Trường. Tôi làm đơn này để không tham gia Công đoàn Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai.

Trân trọng cảm ơn!

…., ngày   tháng   năm 202
        NGƯỜI LÀM ĐƠN
       (Ký và ghi rõ họ tên)